
Fondo Importe Garantizado Importe Pagado % respecto al total

Crédito Simple Quirografario 11 meses
TIIE 28 días + 300

puntos base

Necedidades de líquidez

de carácter temporal

Banco Azteca, S.A.

Institución de Banca

Múltiple

3,000,000.00
FORTAMUNDF 

2022
3,000,000.00 818,181.81 27%

Deuda Pública Bruta Total al 31 de julio

del Año 2022

(-)Amortización 1 31/07/2022

Deuda Pública Bruta Total descontando

la amortización 1

(-)Amortización 2 31/08/2022

Deuda Pública Bruta Total descontando

la amortización 2

(-)Amortización 3 30/09/2022

Deuda Pública Bruta Total descontando

la amortización 3

(-)Amortización 4 31/10/2022

Deuda Pública Bruta Total descontando

la amortización 4

(-)Amortización 5 30/11/2022

Deuda Pública Bruta Total descontando

la amortización 5

(-)Amortización 6 31/12/2022

Deuda Pública Bruta Total descontando

la amortización 6

Cuarto trimestre 2022

Producto interno bruto estatal

Saldo de la deuda pública

Porcentaje

Cuarto trimestre 2022

Ingresos Propios

Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje

Al 31 de diciembre del año 2022

58,799,927.15

1,363,636.38

2.32%

272,727.27

1,909,090.92

272,727.27

1,636,363.65

272,727.27

1,363,636.38

272,727.27

2,181,818.19

Al 31 de diciembre del año 2022

sin afectación

Importe

3,000,000.00

272,727.27

2,727,272.73

272,727.27

2,454,545.46

ESTADO DE MÉXICO/MUNICIPIO DE ISIDRO FABELA

Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales

Al período: Cuarto trimestre 2022

Tipo de Obligación Plazo Tasa Fin, Destino y Objeto
Acreedor, Proveedor 

o Contratista
Importe Total

Importe y porcentaje del total que se paga

y garantiza con el recurso de dichos

fondos


