ESTADO DE MEXICO/MUNICIPIO DE ISIDRO FABELA Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales Al período: Cuarto trimestre 2022									
Tipo de Obligación	Plazo	Tasa	Fin, Destino y Objeto	Acreedor, Proveedor o Contratista	Importe Total				taje del total que se paga n el recurso de dichos
						Fondo	Importe Garantizado	Importe Pagado	% respecto al total
Crédito Simple Quirografario	11 meses		de carácter temporal	Banco Azteca, S.A. Institución de Banca Múltiple	3,000,000.00	FORTAMUNDF 2022	3,000,000.00	818,181.81	27%

	Importe
Deuda Pública Bruta Total al 31 de julio del Año 2022	3,000,000.00
(-)Amortización 1 31/07/2022	272,727.27
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1	2,727,272.73
(-)Amortización 2 31/08/2022	272,727.27
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2	2,454,545.46
(-)Amortización 3 30/09/2022	272,727.27
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 3	2,181,818.19
(-)Amortización 4 31/10/2022	272,727.27
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 4	1,909,090.92
(-)Amortización 5 30/11/2022	272,727.27
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 5	1,636,363.65
(-)Amortización 6 31/12/2022	272,727.27
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 6	1,363,636.38

	Al 31 de diciembre del año 2022	Cuarto trimestre 2022
Producto interno bruto estatal		
Saldo de la deuda pública	sin afectación	
Porcentaje		

	Al 31 de diciembre del año 2022	Cuarto trimestre 2022
Ingresos Propios	58,799,927.15	
Saldo de la Deuda Pública	1,363,636.38	
Porcentaje	2.32%	